GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO

QUADRO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO –

DETRAN/MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07 AO EDITAL Nº 001/2005 – SAD/MT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Anexo I do Edital Complementar N.º 06,

passando a vigorar nos seguintes termos:

Onde se lê:

CÁCERES
ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE

UNEMAT - CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES RUA TREZE DE JUNHO 383 CENTRO (065)223-3995

Leia-se:

CÁCERES
ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE

UNEMAT - CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES AV. SÃO JOÃO S/Nº CAVALHADA (065)223-3995

Cuiabá/MT, 24 de maio de 2005.

AUGUSTINHO MORO

Secretário Adjunto de Estado de Administração